V. Benedicámus Patrem, et Fílium, cum sancto Spíritu. R. Laudémus, et superexaltémus eum in sæcula.

Ad Benedictus, Aha. Benedicta sit sancta créatrix et gubernatrix ómnium, sancta et individa Trinitas, nunc et semper, et per infinita sæcula sæculorum.

Oratio.

**O** MIPOTENS sempitérne Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione vera fidei, æternæ Trinitatis gloriæ agnoscere, et in poténtia majestatis adorare Unitatem : quæsumus ; ut ejus-

dem fideli firmitate , ab omnibus semper manjamur adversis. Per Dominum.

Et fit comm. Dominicæ , Aña. Estote ergo misericordes , sicut et Pater vester misericors est , dicit Dominus. V. Dominus regnabit , decorem induit. R. Induit Dominus fortitudinem , et precinxit se virtute.

Oratio.

**D**ux, in te sperantium fortitudine , ad te propitius invoca omnibus nostris : et quia sine te nihil potest mortalis infirmitas , praesta auxilium gratias tuas ; ut in exequendis mandatis tuis , et voluntate tibi , et actione placeamus. Per Dominum.

Ad Primam Psalmi ut in Testo Duplici , cum Symbolo S. Athanasii.

Ad Tertiam , Aña.

**L**aus , et perennis gloria. Capit. Altitudo. 414.

I. br. Benedicamus Patrem , et Filium , \* Cum sancto Spiritu. Benedicamus. V. Laudemus , et superexaltemus eum in saecula. Cum gloria Patri. Benedicamus. V. Benedictus es, Domine, in firmamento cœli. R. Et laudabilis , et gloriosus in saecula.

Ad Sextam , Aña. Gloria laudis.

Capitulum. 2. Cor. 5. d  
**C**HRISTUS Domini nostri Iesu Christi , et charitas Dei , et communicatio sancti Spiritus sit cum omnibus vobis. Amen.  
I. br. Benedictus es, Domine , \* In firmamento cœli. Benedictus. V. Et laudabilis , et gloriosus in saecula. In firmamento. Gloria Patri. Benedictus. V. Verbo Domini cœli firmati sunt.. R. Et spiritu oris ejus omnis virtus eorum.

Ad Nonam , Aña.  
Ex quo omnia.

Capitulum. 4. Joan. 5. b  
**T**res sunt , qui testimoniū dant in cœlo : Pater, Verbum , et Spiritus sanctus ; et hi tres unum sunt.  
I. br. Verbo Domini\* Cœli fir-

mati sunt. Verbo. V. Et spirito oris ejus omnis virtus eorum. Cœli. Glória Patri. Verbo Domini. V. Sit nomen Domini benedictum. R. Ex hoc nunc , et usque in saeculum.

Ad Vesperas , Aña et Capit. de Laudibus. Psalmi de Dominicæ. 80.

Hymn. Iam sol recedit. 411.  
V. Benedictus es, Dñe, in firmamento cœli. R. Et laudabilis , et gloriosus in saecula.

Ad Magnificat , Aña.

Te Deum Patrem ingenitum , te Filium unigenitum , te Spiritum sanctum Paraclitum , sanctam et individuam Trinitatem , toto corde , et ore confitemur , laudamus , atque benedicimus : tibi gloria in saecula.

Oratio. Omnipotens , utsupra. 414.

Si die sequenti fiat de Dup. j. vel ij. classis , non tit. comm. Dominicæ. Alias pro comm. Dominicæ , Aña. Nolite judicare , ut non judicemini : in quo enim iudicio judicavérunt , judicabimini , dicit Dominus. V. Dirigatur , Domine , oratio mea R. Sicut incensum in conspectu tuo.

Orat. Deus in te sperantium , ut supra.

### FERIA SECUNDA.

Omnia dicuntur ut in Psalterio , cum Oratione præced. Dominicæ. Deus , in te sperantium , ut supra.

Hæc nocte ponuntur libri Regum , de quibus legitur usque ad Dominicam primam Augusti: si quid vero de his libris supersit , adveniente dicta Dominicæ , omittitur.

Incipit liber primus Regum.

Lectio j. Cap. 1.

Fuit vir unus de Ramathaim- Sophim de monte Ephraim , et nomen ejus Elcana , filius Jérôhâ , filii Eliu , filii Thohu , filii Suph , Ephrathæus : et habuit duas uxores , nomen uni Anna , et nomen secundæ Phenéna. Fueruntque Phenénnæ filii : Annæ autem non erant liberi. Et ascendebat vir

ille de civitate sua statutis diébus, ut adoraret, et sacrificaret Dómino exercituum in Silo. Erant autem ibi duo filii Heli, Ophni, et Phinees, sacerdotes Dómini. R. Præparáte, ut infra in j. Noct. Dom. iij. post Pent. 441.

Lectio ij.

**V**ENIT ergo dies, et immolavit Elcana, deditque Phenénnæ uxori suæ, et cunctis filiis ejus, et filiabus partes: Annæ autem dedit partem unam tristis, quia Annam diligebat. Dóminus autem concldserat vulvam ejus. Affligebat quoque eam æmula ejus, et vehementer angébat, in tantum, ut exprobraret quod Dóminus conclusisset vulvam ejus: sicut faciébat per singulos annos, cum redeunte tempore ascéderent ad templum Dómini: et sic provocabat eam. Porro illa flebat, et non capiébat cibum. Dixit ergo ei Elcana vir suus: Anna, cur fles? et quare non cōmedis? et quam obrem affligitur cor tuum? Numquid non ego melior tibi sum, quam decem filii?

R. Deus ómnium, ibidem. 441.

Lectio iii.

**S**URREXIT autem Anna post Squam coméderat, et biberat, in Silo. Et Heli sacerdote sedente super sellam ante postes templi Dómini, cum esset Anna amaro animo, orávit ad Dóminum, flens largiter, et votum votit, dicens: Dómine exercituum, si respiciens videris afflictionem famulæ tuæ, et recordatus mei fueris, nec oblitus ancillæ tuæ, dederis que servæ tuæ sexum virilem: dabo eum Dómino ómnibus diébus vite ejus, et novacula non ascendet super caput ejus.

R. Dóminus, qui, ibidem. 441.

FERIA TERTIA.

De libro primo Regum.

Lectio j. Cap. 1. b

**F**ACTUM est autem cum illa multiplicaret preces coram Dómino, ut Heli observaret os ejus. Porro Anna loquebatur in corde suo, tantumque labia il-

lius movebántur, et vox pénitus non audiebatur. Estimávit ergo eam Heli temuléntam, dixitque ei: Usquequo ébria eris? dígere paulisper vinum, quo mades. Respónsens Anna, Nequáquam, inquit, dómine mi: nam muller infélix nimis egò sum, viñumque, et omne, quod inebriare potest, non bibi, sed ellúdi animam meam in conspéctu Dómini. Ne réputes ancíllam tuam quasi unam de filiabus Bélial: quia ex multitúdine doloris, et mœroris mei locuta sum usque in præsens. Tunc Heli ait ei: Vade in pace: et Deus Israel det tibi petitionem tuam, quam rogásti eum. Et illa dixit: Utinam invéniat ancilla tua grátiam in oculis tuis! R. Percussit Saul, ut infra in ij. Noct. Dom. iij. post Pentecost. 442.

Lectio ij.

**E**t abiit mulier in viam suam, et comédit, vultusque illius non sunt amplius in divéra mutati. Et surrexerunt mane, et adoravérunt coram Dómino: reversique sunt, et venérunt in domum suam Rámatha. Cognovit autem Elcana Annam uxorem suam: et recordatus est ejus Dóminus. Et factum est post círculum diérum, concépit Anna, et péperit filium, vocavisque nomen ejus Sámuél, eo quod a Dómino postuláasset eum. Ascéndit autem vir ejus Elcana, et omnis domus ejus, ut immolaret Dómino hóstiam solémnem, et votum suum, et Anna non ascéndit: dixit enim viro suo: Non vadam, donec ablactétur infans, et ducam eum, ut appáreat ante conspéctum Dómini, et inaneat ibi júgiter.

R. Montes Géboe, ibidem. 442.

Lectio ij.

**E**t ait ei Elcana vir suus: Fac quod bonum tibi videtur, et mane donec ablactés eum: precorque ut implet Dóminus verbum suum. Mansit ergo mulier, et lactávit filium suum, donec

amovéret eum a lacte. Et addúxit eum secum, posquam ablactáverat, in vélulis tribus, et tribus módiis farinæ, et ámphora vini, et addúxit eum ad domum Dómini in Silo. Puer autem erat adhuc infantulus: et immoláverunt vélulum, et obtulérunt puerum Heli. Et ait Anna: Obsecro, mi dómine, vivit ánima tua, dómine: ego sum illa mullier, quæ steti coram te hic orans Dóminum. Pro púero isto orávi, et dedit mibi Dóminus petitionem meam, quam postulávi eum. Idcirco et ego comodávi eum Dómino cuactis diébus, quibus fúerit commodatus Dóminus. Et adoráverunt ibi Dóminum.

R. Ego te tuli, ibidem. 442.  
FERIA QUARTA.

De libro primo Regum.

Lectio i. Cap. 2. c

**P**onno filii Heli, filii Bélial, nescientes Dóminum, neque officium sacerdótum ad populum: sed quicunque immoláset victimam, veniébat puer sacerdótis, dum coquérerunt carnes, et habébat fuscínum tridentem in manu sua, et mittébat eam in lebétum vel in caldériam, aut in ollam, sive in cácabum: et omne quod levábat fuscínula, tollébat sacerdos sibi. Sic faciébant univérso Israéli veniéntium in Silo.